ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

RETIFICADO - Edital Complementar 08

1

A Prefeitura Municipal de Cáceres, MT, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no art. 37, da
Constituição da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município, na Lei 1931/2005 e demais
Leis que criaram os cargos, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Prova Objetiva e Convocação para
Prova Prática.

I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA.
1. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II. DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA.
1. Ficam convocados para realizarem a Prova Prática os candidatos:

CARGO. Inscrição. NOME.

Motorista - Área Urbana. 601286 JOSÉ ALVES DE SOUSA.
Motorista - Área Urbana. 609563 JOSÉ FERREIRA SODRÉ NETO.
Motorista - Área Urbana. 599327 LÁZARO EUGÊNIO TEIXEIRA.
Motorista - Área Urbana. 596550 ODINIL COSTA NUNES.
Motorista - Área Urbana. 610684 WILLIAN JESUS DE FREITAS.

CARGO. Inscrição. NOME.

Motorista de Ônibus - Área Urbana. 610168 JOAQUIM ARISTIDES RIBEIRO PICADA.
Motorista de Ônibus - Área Urbana. 597734 VAGNER JOSÉ DA SILVA.

2. O candidato só poderá realizar a Prova Prática mediante a apresentação da Carteira Nacional de
Habilitação, Categoria “C”, para o cargo de Motorista, e Categoria "D" para o cargo de Motorista de Ônibus,
em original e em validade, sem a qual o mesmo será excluído deste Processo Seletivo Público de Provas e
Títulos.

3. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário previsto
para o início da Prova Prática, munidos, obrigatoriamente, da Carteira Nacional de Habilitação.

4. Não será permitido o ingresso de candidato, no local onde estiver ocorrendo a Prova Prática, sob pretexto
algum, após as 08 (oito) horas.

5. A Prova Prática será realizada:
Data: 01/09/2018;
Horário: 08 horas (matutino);
Local: Centro Operacional de Cáceres
Endereço: Avenida Brasil, nº 119, Bairro Jardim Celeste, Cáceres, MT.

Cáceres, MT, 24 de agosto de 2018.

Antônia Eliene Liberato Dias
Secretária Municipal de Educação.

Antonio Carlos de Jesus Mendes
Secretário Municipal de Saúde Interino.

Arlan Martins da Silva
Presidente da Comissão do Seletivo.